
 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4 
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 12.843.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

 

                                                                                                  Lubań, dnia 15 kwietnia 2024 r. 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 4 
 

do treści SWZ na „Dostawy artykułów gospodarczych do utrzymania czystości dla NZOZ 
Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/03/2024 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 
Pytanie 1 - Pakiet nr 2, zadanie nr 23 
Czy Zamawiający dopuści ręcznik wykonany z celulozy 100%, o długości 140 m, szerokości 20 cm  
i gramaturze 2 x 20 g/m²? Pozostałe parametry zgodne z zapytaniem. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ręcznik wykonany z celulozy 100%, o długości minimum 
140 m, szerokości 20 cm i gramaturze 2 x 20 g/m², ale nie wymaga.  
Powyższe dopuszczenie pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań stosownie do długości 
wymaganej przez Zamawiającego, tj. 150 m rolka, z zaokrągleniem w górę do pełnych 
opakowań i dokonania w kol. 11 Załącznika nr 2 do SWZ adnotacji o długości oferowanej rolki. 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2 - Pakiet nr 2, zadanie nr 24 
Czy Zamawiający dopuści czyściwo o białości 75%, o wymiarach odcinka 20x25 cm, brak znacznika  
w kolorze niebieskim? Pozostałe parametry zgodne z zapytaniem. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 3 - Pakiet nr 2, zadanie nr 25 
Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy o białości 75%, długość rolki 120 m, po odpowiednim 
przeliczeniu ? Pozostałe parametry zgodne z zapytaniem. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4 - Pakiet nr 2, zadanie nr 2, 3, 10, 12, 14, 20, 21 
Czy w zadaniach 2, 3, 10, 12, 14, 20, 21 Zamawiający dopuści butelki 0,5 l ? Pozostałe parametry zgodne  
z zapytaniem. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem przeliczenia ilości 
wymaganej przez Zamawiającego z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań (sztuk 
butelek) i dokonania w kol. 11 Załącznika nr 2 do SWZ adnotacji o pojemności oferowanego 
opakowania. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 5 - Pakiet nr 2, zadanie nr 11 i 22 
Czy w zadaniach 11, 22 Zamawiający dopuści butelki 1 l ? Pozostałe parametry zgodne z zapytaniem. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem przeliczenia ilości 
wymaganej przez Zamawiającego z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań (sztuk 
butelek) i dokonania w kol. 11 Załącznika nr 2 do SWZ adnotacji o pojemności oferowanego 
opakowania. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

PREZES ZARZĄDU 
 

 
 

         KRZYSZTOF KONOPKA 


